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شکست در سکوت 
تلگرام 44 میلیون و پیام رسان هاى داخلى 6 میلیون کاربر دارند 

نزدیک به یک هفته پیش بود که 
عبدالصمد خرم آبادى، معاون 
دادستان کل کشور در امور فضاى 
مجازى و عضو کارگروه تعیین 
مصادیق مجرمانه گفته بود: «حجم 
فعالیت کاربران ایرانى در 20 هزار 
کانال پر بازدید تلگرام باز هم کاهش 
یافته و میزان کاهش فعالیت در 
تلگرام از 45 درصد به 47.5 درصد 
رسیده است.» این در حالى است 
که پیام رسان هاى داخلى نزدیک 
به 6 میلیون کاربر و تلگرام نزدیک 
به 44 میلیون کاربر در بین مردم 

ایران دارد.

 همین آمار نشان مى دهد که تعداد 
کاربران پیام رسان هاى داخلى را نه 
مى توان موجى دانست که نشان دهنده 
مهاجرت از پیام رسان هاى خارجى 
باشد و نه مى توان آن را یک پروژه موفق 
دانست. پروژه اى شکست خورده که 
برخى مسئولان تلاش ناشیانه اى براى 

وارونه جلوه کردن آن دارند.
عبدالصمد خرم آبادى مى گوید: 
«میانگین بازدید از  20 هزار کانال پر 
بازدید تلگرام در سه ماه قبل از فیلتر 
تعداد 2,319,862,155 بازدید 
بوده و در یک ماه اخیر به میانگین 
1,220,997,611.68 بازدید کاهش 
یافته است. این کاهش فعالیت درتلگرام 
به آن دلیل است که بسیارى از کسب 
وکارهاى اینترنتى فعالیت خود را به 
پیام رسان هاى داخلى منتقل کرده اند. 
هرمقدار از حجم فعالیت پیام رسان هاى 
خارجى کاسته و به فعالیت 

پیام رسان هاى داخلى افزوده شود، به 
همان نسبت شبکه ملى اطلاعات تقویت 
مى شود و از اشراف اطلاعاتى بیگانگان 
برکشور کاسته خواهد شد. اگر بر اساس 
اعلام رئیس مرکز ملى فضاى مجازى 
تا 15 شهریور خدمات دهى هاتگرام 
و تلگرام طلایى به پیام رسان خارجى 
تلگرام قطع شود؛ موج سوم مهاجرت 
به پیام رسان هاى داخلى شروع مى شود 
و قدم بزرگ دیگرى به سوى استقلال 
فضاى مجازى کشور برداشته خواهد 

شد.»

44 میلیون در مقابل 6 
میلیون

پیام رسان سروش در برنامه بازار، 
4 میلیون بار، آى گپ 200 هزار، بله 
500 هزار، بیسفون 50 هزار، گپ 
500 هزار و ویسپى 200 هزار بار دانلود 
شده است. پیام رسان هاى مرتبط به 
تلگرام هم مانند هاتگرام 5 میلیون بار 
دانلود شده و اپلیکیشن هاى دیگر مانند 
تلگرام لاکچرى، سیاه، طلایى، آبى، 
پیشرفته، هوشمند، نارنجى، مکس و 
... در بازار هستند ولى امکان دانلود آن 
وجود ندارد و این پیغام را نشان مى دهد: 
«این برنامه به دستور کارگروه تعیین 
مصادیق محتواى مجرمانه، از حالت 
انتشار خارج شده است.» اپلیکیشن 
تلگرام هم بعد از فیلترینگ از بازار حذف 
شد و امکان دانلود آن وجود ندارد. با 
این حال تلگرام در ایران 45 میلیون 
کاربر دارد که محمدجواد آذرى جهرمى 
گفته بود: «بعد از فیلترینگ فقط یک 
میلیون نفر این نرم افزار را پاك کرده اند.» 

در واقع پیام رسان هاى داخلى نزدیک 
به 6 میلیون کاربر و تلگرام نزدیک به 
44 میلیون کاربر دارد.هاتگرام و تلگرام 
طلایى هم که بعد از فیلترینگ تلگرام 
پررونق شد، هدف اصلى اش این بود که 
کانال هاى با محتواى نامناسب را فیلتر 
کند و به نوعى یک نسخه ایزوله شده 
داخلى از تلگرام بود. در همین میان 
مدیر هاتگرام و تلگرام طلایى به روزنامه 
فرهیختگان گفته است: «من و یکى 
از دوستانم به این دلیل که پسران 13 
ساله اى داشتیم، به این فکر افتادیم یک 
کلاینت تولید کنیم که این نسخه از 
تلگرام از نظر محتوا امن باشد. در خارج 
از ایران ابزارهاى فیلترینگ به فروش 
مى رسند و نگاه بدى به آن وجود ندارد؛ 
به طور مثال خانواده ها هزینه مى کنند 
تا یک سیستم فیلترینگ تهیه کنند و 
روى سیستم کامپیوتر فرزندانشان نصب 
کنند تا آن ها هر محتوایى را نبینند، 
ما هم تقریبا چنین ایده اى داشتیم و 
تصمیم گرفتیم در بلندمدت یک کلاینت 
کودك تولید کنیم. از حدود دو سال 
پیش فعالیت داشتیم و نحوه کارمان 
هم مشخص بود. فقط درحال حاضر 
با فیلترشدن تلگرام کمى کارهایمان 
بزرگ ترشده است. همین آمارنشان 

مى دهد که تعداد کاربران پیام رسان هاى 
داخلى را نه مى توان موجى دانست که 
نشان دهنده مهاجرت از پیام رسان هاى 
خارجى باشد و نه مى توان آن را یک 
پروژه موفق دانست. پیام رسان  هاى 
داخلى به ویژه سروش نسخه کپى شده  و 
ضعیفى از تلگرام است که اقبال چندانى 
مگر به زور در بین مردم نداشته است. از 
تعداد دانلودها و افزایش میزان دانلود 
فیلترشکن ها هم مى شود به خوبى این 
را فهمید که فیلترینگ تاثیر ناچیزى 
در استفاده مردم از تلگرام داشته و اقبال 
عمومى به همین اپلیکیشن است. نتایج 
آخرین نظرسنجى ایسپا در خرداد ماه 
سال جارى هم نشان مى دهد 79 درصد 
از استفاده کنندگان پیام رسان تلگرام، 
پس از فیلتر در تلگرام مانده اند. همچنین 
استفاده کنندگان از واتس آپ نیز از 
حدود 12 درصد در فروردین به حدود 
25 درصد در خردادماه افزایش یافته 

است.

شکستِ «سروش»
به عبارت دیگر، تعداد کاربران 
اینستاگرام و واتس آپ در این بازه زمانى 
به حدود 2 برابر افزایش یافته است. سایر 
شبکه  هاى اجتماعى خارجى افزایش 

چشمگیرى را تجربه نکرده و در حال 
حاضر فیس بوك 3.6 درصد، توئیتر 2.7 
درصد و لاین یک درصد استفاده کننده 
دارد؛ اما درباره پیام رسان هاى داخلى، 
نتایج ایسپا نشان مى دهد 18 درصد 
مردم حداقل از یکى از پیام رسان  هاى 
داخلى استفاده مى کنند که در این بین 
پیام رسان سروش در صدر استفاده مردم 
از بین پیام رسان هاى داخلى است. این 
پیام رسان که طبق نظرسنجى ایسپا 
در فروردین ماه سال جارى فقط 2 
درصد کاربر داشته است، در حال حاضر 
حدود 13.5 درصد استفاده کننده دارد. 
آى گپ 2.5 درصد، بله 1.8 درصد، ایتا 
2.9 درصد، گپ 1.4 درصد، بیسفون 
0.6 درصد و ساینا 0.4 درصد استفاده 
کننده دارد. در مجموع و بر اساس 
نتایج نظرسنجى ایسپا در خرداد ماه 
سال جارى، 66 درصد مردم حداقل از 
یکى از شبکه هاى اجتماعى استفاده 
مى کنند که در این میان 46.7 درصد 
فقط شبکه اى اجتماعى خارجى را 
استفاده مى کنند، 3.9 درصد فقط 
شبکه هاى اجتماعى داخلى را استفاده 
مى کنند و 14.1 درصد هم شبکه هاى 
اجتماعى داخلى و هم خارجى استفاده 

مى کنند.

ارز دولتى به تجهیزات دندان پزشکى اختصاص یابدروند ثبت آمار خودکشى در کشور دقیق نیست
ایسنا - رئیس انجمن مددکارى اجتماعى ایران با اشاره به نبود روند دقیق ثبت آمار خودکشى در کشور، گفت: روند خودکشى در 
ایران معمولا ثابت بوده و رقمى در حدود 5 تا 7 مورد در هر 100 هزار نفر را نشان مى دهد. سید حسن موسوى چلک با بیان اینکه 
آمار موارد «اقدام به خودکشى» با آمار موارد «منجر به فوت» متفاوت است، افزود: تنها مرجع آمار مربوط به خودکشى هاى منجر 
به فوت سازمان پزشکى قانونى است؛ اما معمولا آمارهاى این حوزه دقیق نیست؛ چرا که ممکن است دلیل مراجعه به بیمارستان، 
به دنبال نوع نگاه اجتماعى نسبت به خودکشى یا استفاده از خدمات بیمه اى مطرح نشود. به همین دلیل معمولا آمار اقدام به 
خودکشى حداقل سه برابر بیشتر از تعدادى است که اعلام مى شود. به گفته رئیس انجمن مددکارى اجتماعى ایران، بیشترین 
آمار خودکشى در کشور مربوط به استان هاى ایلام و کرمانشاه به دلایلى مانند مشکلات اجتماعى، تاثیرات فرهنگى و نداشتن 

مهارت هاى اجتماعى است.

رئیس هیئت مدیره انجمن دندان پزشکان عمومى ایران با بیان اینکه برخى سیاست هاى اتخاذشده، سبب بروزپدیده تجارت چمدانى در 
حوزه واردات محصولات دندان پزشکى مى شود، افزود: تنها 50 مورد از 2 هزار تجهیزات دندان پزشکى مشمول ارز دولتى مى شود که 
این روند نیازمند اصلاح است. دکترباقر شهنى زاده دراولین همایش صنفى انجمن دندان پزشکان عمومى ایران اظهار داشت: به دلیل نبود 
تعادل ریال و ارز در کشور وکاهش ارزش پول ملى به دلیل تحریم هاى ظالمانه و همچنین نبود سیاستگذارى و حمایت هاى لازم از تولید 
داخلى، فشار به بخش هاى مختلف به خصوص مردم که هزینه هاى درمانى را باید پرداخت کنند، بیشتر خواهد شد وسیاست هاى اتخاذ 
شده کنونى نیز موجب حل بحران نمى شود. وى افزود: با افزایش قیمت دلار قیمت کالاهاى دندان پزشکى نیز در بازار رسمى و غیررسمى 
افزایش یافته است و دولت براى پیشگیرى از آسیب هاى ناشى از آن بر بخش پزشکى، ارز دولتى 4200 تومانى را به بخشى از شرکت هاى 

واردکننده کالاها و تجهیزات دندان پزشکى اختصاص مى دهد.
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 گروه حادثه

تجاوز به دختران جوان تحت 
پوشش مشاور درسى

ازحدود شش ماه پیش 
در شبکه اینستاگرام با 
شخصى به نام همایون 
آشنا شدم؛ طى این 

مدت از ایشان در خصوص ادامه تحصیل 
مشاوره مى گرفتم تا اینکه چند روز پیش، 
از طریق تلگرام پیامى براى من فرستاد و در 

ازاى تدریس...
پرونده اى با موضوع آزار و اذیت از کلانترى 102 
پاسداران به اداره شانزدهم پلیس آگاهى تهران 
بزرگ ارجاع شد که در آن خانم جوانى حدودا 30 
ساله مورد آزار و اذیت قرار گرفته بود. سرهنگ 
کارآگاه على ولى پور گودرزى، معاون مبارزه با جرایم 
جنایى پلیس آگاهى تهران بزرگ، گفت که شاکى 
پرونده پس از حضور در اداره شانزدهم پلیس آگاهى 
تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: از 
حدود شش ماه پیش در شبکه اینستاگرام با شخصى 
به نام همایون آشنا شدم؛ طى این مدت از ایشان در 
خصوص ادامه تحصیل مشاوره مى گرفتم تا اینکه 
چند روز پیش از طریق تلگرام پیامى براى من فرستاد 
و در ازاى تدریس و مشاوره اى که انجام داده بود از من 
درخواست حق مشاوره کرد؛ از همایون شماره کارت 
عابربانک خواستم تا هزینه مشاوره را به حسابش 
واریز کنم؛ اما از من خواهش کرد تا پول را به صورت 
ارز خارجى پرداخت کنم و به این بهانه نشانى محل 

سکونتش را به من داد تا پول را برایش ببرم.
کلکسیون کلاه و شکلات

شاکیه در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: زمانى که به درب منزل همایون رسیدم 
وى به بهانه اینکه در منزل خود "کلکسیون کلاه و 
شکلات"دارد و قصد نشان دادن آن هارا به من دارد، 
مرا به داخل خانه اش دعوت کرد؛ اما زمانى که وارد 
خانه شدم ناگهان وى از این فرصت سوء استفاده 

کرده و من را مورد آزار و اذیت قرار داد.
متهم از این مکان متوارى شده است

معاون مبارزه با جرایم جنایى پلیس آگاهى 
تهران بزرگ با اعلام خبر دستگیرى متهم گفت: در 
ادامه رسیدگى به پرونده و با تأیید موضوع شکایت 
از سوى پزشکى قانونى، کارآگاهان اداره شانزدهم 
پلیس آگاهى ضمن هماهنگى با شعبه سوم دادگاه 
کیفرى یک استان تهران به محل سکونت همایون 
(35 ساله) در خیابان خواجه عبداله مراجعه و اطلاع 
پیدا کردند که متهم از این مکان متوارى شده است؛ 
لذا در ادامه اقدامات پلیسى نهایتا مخفیگاه همایون 
در خیابان پاسداران شناسایى، دستگیر و به اداره 

شانزدهم پلیس آگاهى تهران بزرگ منتقل شد.
صراحتا به آزار و اذیت جنسى شاکیه 

اعتراف کرد
سرهنگ کارآگاه على ولى پور گودرزى در پایان این 
خبر گفت: متهم در تحقیقات به عمل آمده صراحتا به 
آزار و اذیت جنسى شاکیه اعتراف و پس از صدور قرار 

قانونى، جهت سیر مراحل قضایى روانه زندان شد.

پرونده

سوالى که از سر بى اطلاعى 
باشد، در شأن مجلس نیست

 2 میلیارد تومان از سازمان برنامه و بودجه 
دریافت کردیم که البته این مبلغ براى همه 
احزاب در نظر گرفته شده است. تعدادى از احزابى 
که پروانه گرفته اند و به دنبال تمدید هستند 
همچنین احزابى که مى خواهند به تازگى تاسیس 
شوند، پرونده آن ها مورد بررسى قرار مى گیرد، 
جداى از این ها موضوعات دیگرى مانند تجمعات 
نیز گاهى مطرح مى شود که در مواقعى مصوب و 

گاهى نیز به تصویب نمى رسند.
کمیسیون ماده 10 احزاب بسیار فعال است و 

به صورت مرتب جلسات خود را برگزار مى کند.
گاهى از روى بى اطلاعى چنین موضوعاتى 
مطرح مى شود، بسیار متاسفم که گاهى همکاران 
ما در مجلس مطالبى را مطرح مى کنند که 

نشان دهنده اطلاع کم آن هاست.
انتظار من از نمایندگان این است که ابتدا در مورد 
سوالات خود بررسى و تحقیق کنند و در صورتى 
که به نتیجه اى نرسیدند، بعد سوال خود را مطرح 
کنند. متاسفانه بعضا دیده مى شود که سوال به 
ما هو سوال مطرح مى شود و گاهى سوال کننده 
از نتیجه با خبر است؛ ولى سوال خود را مطرح 
مى کند.به نظر من سوال باید زمانى مطرح شود 
که یا نماینده پاسخ آن را نداند یا از پاسخ هاى 
مطرح شده، قانع نشده باشد. سوالى که از سر 

بى اطلاعى باشد در شأن مجلس نیست.
در 2 سال اخیر از پیگیرى ها و فعالیت هاى 
کمیسیون ماده 10 احزاب بسیار راضى هستیم؛ 
زیرا عمدتا به نفع احزاب است.در اسفند ماه سال 
گذشته من پیگیر یارانه احزاب بودم و در نهایت، 
اسفند ماه 96 در حالى که بودجه در حال بسته 

شدن بود، توانستیم یارانه احزاب را بگیریم.

احتمال خشک شدن خزر هست

فردى که اخیرا هشدار داده ممانعت از خشک شدن 
دریاى خزر در گرو برنامه ریزى دقیق و تخصیص 
بودجه لازم براى حفظ این بستر کلان کشور است، 
قاعدتا باید یک سرى شاخص هاى علمى، اقلیمى و 
تغییر شرایط این دریاچه را در نظر گرفته باشد و از 
سنوات گذشته نسبت به وضع موجود آن به این 
پیش بینى رسیده باشد که در سنوات آتى احتمال 
دارد که این دریاچه خشک شود. البته آنچه در این 
بحث از اهمیت بسزایى برخوردار بوده، این است که 
حتى اگر این اتفاق هم نیفتد، نمى توانیم بسترهاى 
اکوسیستمى خود را که سرمایه هاى کلان کشور 
هستند به حال خود رها کنیم؛ چرا که توسعه پایدار 
این منابع و حفظ شرایط موجود، نیاز به یک برنامه 
چند ساله براى حفاظت، پاسدارى و نگهدارى در 
جهت توسعه پایدار این بسترها دارد که در قالب 
برنامه هاى بلند، میان یا کوتاه مدتى که تعریف 
مى شود، دارد. هم اکنون باید یک سرى پروژه ها، 
قوانین و ضوابط دقیق براى تحقق این مهم تدوین 
شود و نباید نسبت به این بسترهاى اساسى بى تفاوت 
باشیم و این موضوع نه تنها در مورد دریاى خزر، بلکه 
در رابطه با دریاى خلیج فارس هم مصداق دارد. 
مشکلات زیست محیطى این دریاچه به دو دسته 
تقسیم بندى مى شود که یک سرى از آنها طبیعى 
بوده و ناشى از تغییرات اکوسیستمى است که باز هم 
نباید نسبت به آنها بى تفاوت باشیم و لازم است براى 
رویارویى با این مشکلات هم برنامه داشته باشیم؛ 
یک سرى از این مشکلات هم انسان ساخت است 
که بشر و نوع برنامه ریزى و ساخت وسازهایى که در 
حوزه نفوذ مستقیم دریاى خزر داشته عامل ایجاد 
آنها بوده است؛ همچنین نوع نگاهمان به اکوسیستم 
و رفتار بى رحمانه اى که نسبت بدان داشته ایم نیز 
اثرات سوء خود را در بلند مدت روى این دریاچه 

گذاشته و در سال هاى آتى هم خواهد گذاشت.

دیدگاه

محیط زیست

جامعه
Society

 دو کشته به دنبال نزاع خانوادگى 
در مهاباد

نسل فردا: بر اثر نزاع در مهاباد یک حادثه تلخ رخ داد. 
فرمانده انتظامى مهاباد گفت: بر اثر نزاع 2 خانواده در روستاى 
«گردشیلان» این شهرستان، 2 نفر کشته و سه نفر دیگر 
زخمى شدند. سرهنگ رضا ظهیریان با اشاره به اینکه این 
نزاع بر سر حقابه و زمین کشاورزى اتفاق افتاده است، افزود: 
2 برادر از یک خانواده در این درگیرى کشته و سه نفر دیگر 
نیز زخمى شدند. وى ادامه داد: پلیس پس از مطلع شدن از 
حادثه، بى درنگ وارد عمل شد و 2 نفر را به اتهام قتل دستگیر 
کرد. یک نفر دیگر نیز به اتهام همکارى در قتل شناسایى شده 

است که دستگیرى وى نیز در دستور کار قرار دارد.

خیانت دوست
 با داشتن رمز عابر بانک

نسل فردا:  فرمانده انتظامى شهرستان خمینى شهر استان 
اصفهان از دستگیرى فردى که با به دست آوردن رمز کارت 
عابر بانک یکى از شهروندان توانسته بود به صورت اینترنتى 
مبلغ 25 میلیون ریال از حساب وى سرقت کند، خبر داد و 
گفت: در پى شکایت یکى از شهروندان مبنى بر اینکه فرد یا 
افراد ناشناسى مبلغ 25 میلیون ریال را از حساب او سرقت 
کرده اند، در بررسى اولیه مشخص شد، فرد یا افرادى با به 
دست آوردن کارت عابر بانک و در اختیار داشتن اطلاعات 
و رمز هاى عبور شاکى، مبالغى را طى چندین مرحله از 
حساب بانکى وى برداشت کرده است. کارشناسان پلیس 
با انجام اقدامات علمى و تخصصى هویت عامل اصلى این 
سرقت را شناسایى و وى را طى هماهنگى با مقام قضایى 
دستگیر کردند. وى با بیان اینکه در بررسى هاى صورت 
گرفته مشخص شد سارق دوست شاکى است تصریح 
کرد: متهم در بازجویى هاى به عمل آمده به بزه ارتکابى 

اعتراف کرد.

اسیدپاشى زن تبریزى به روى مرد 
جوان

نسل فردا: فرمانده انتظامى شهرستان اهر از دستگیرى 
عامل اصلى اسیدپاشى در شهرستان اهر خبر داد. سرهنگ 
«یونس منفرد» اظهار کرد: این حادثه اسیدپاشى در 
شهرستان اهر رخ داد و باتوجه به حساسیت موضوع، 
رسیدگى به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار 
گرفت. وى ادامه داد: پس از بررسى ها مشخص شد که یک 
زن که اهل تبریز بوده روى پسر جوان اهل شهرستان اهر 
اسید پاشیده و هر دو نیز مصدوم شده و به بیمارستان انتقال 
یافتند. فرمانده انتظامى شهرستان اهر با بیان این که عامل 
حادثه یک زن بوده که هنگام اسیدپاشى روى مرد خودش نیز 
مصدوم شده است، افزود: این زن اسیدپاش بعد از این حادثه، 
ماشین پسر جوان را برداشته و از محل حادثه متوارى مى شود 
که با اقدامات به موقع پلیس در کمتر از یک ساعت دستگیر 
شده است. منفرد خاطرنشان کرد: برابر بررسى ها مشخص 
شد که ظاهراً این زن صیغه مرد بوده و انگیزه خود را از انجام 

این کار هنوز اعلام نکرده است.

استراحت در کنار جاده باعث مرگ 
چهار نفر شد

نسل فردا: انحراف یک دستگاه خودروى سوارى در جاده 
بابل به قائمشهر چهار عضو یک خانواده را که در حال صرف 
غذا و استراحت در حاشیه جاده بودند، به کام مرگ کشاند. 
خودرو سوارى ساینا در مسیر جاده بابل - قائمشهر از جاده 
منحرف شد و روى اعضاى خانواده اى افتاد که در شانه خاکى 
جاده در حال استراحت و صرف غذا بودند. سخنگوى مرکز 
اورژانس 115 بابل گفت: افراد کشته شده همگى اعضاى 
یک خانواده و مسافر شامل یک مرد حدود 50 ساله، دو دختر 
نوجوان 14 و 16 ساله و یک زن حدود 43 ساله بودند. در این 
حادثه راننده خودرو و سرنشین دیگر راهى بیمارستان شدند.
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آگهى مزایده (نوبت دوم)
سازمان اتوبوسرانى نجف آباد و حومه به استناد مجوز شوراى محترم اسلامى شهر در نظر 
دارد نسبت به فروش تعداد 6 دستگاه اتوبوس شهرى شهاب c-2612 (دیزل و گازسوز) و 
تعداد 2 دستگاه اتوبوس شهرى ژانک تانک ملکى خود از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
لذا از متقاضیان شرکت در این مزایده دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت 
اسناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 97/6/13 به سازمان اتوبوسرانى نجف 
آباد و حومه مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 97/6/15 به 
دبیرخانه محرمانه شهردارى نجف آباد تحویل نمایند. شرکت کنندگان در مزایده مى بایستى وجه 
سپرده شرکت در مزایده را مطابق لیست سپرده مزایده که در مدارك مزایده موجود مى باشد به 
صورت ضمانت نامه معتبر بانکى و یا واریز به حساب شماره 324077330 سازمان اتوبوسرانى

 نجف آباد نزد بانک کشاورزى به همراه پیشنهاد خود ارایه نمایند. هر گاه برندگان اول، دوم، سوم 
مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و سازمان در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.

رضا رضایى- مدیرعامل سازمان

 چاپ دوم

آگهى مزایده 

 مستشار قضایى اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان 

بدینوسیله اعلام مى گردد اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان به قائم مقامى ورشکسته از محمد عصارزادگان در نظر دارد 
50 سهم مشاع ورشکسته پلاك ثبتى 401 اصلى بخش 16 ثبت اصفهان واقع در مزرعه رحمت آباد برخوار را به شرح ذیل از 

طریق مزایده به فروش برساند:
1- ملک به پلاك ثبتى 401 اصلى بخش 16 ثبت اصفهان 

2- میزان سهم مشاع ورشکسته از ملک معادل 50 سهم معادل 688 متر مربع 
3- زمین زراعى فاقد آب مى باشد.

قیمت پایه مزایده: ارزش زمین زراعى با توجه به اینکه فاقد آب مى باشد به مبلغ 68/800/000 ریال است
زمان مزایده: روز سه شنبه مورخ97/7/3 ساعت 11

مکان مزایده:اصفهان – چهار باغ بالا – خیابان شهید نیکبخت – اداره تصفیه امور ورشکستگى قوه قضائیه 
شرایط مزایده: 

1- فروش نقدى و اقساطى مى باشد. (اقساط حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ مزایده خواهد بود.) 
2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایست 5٪ از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگسترى اصفهان به شماره 
2171290210008 نزد بانک ملى شعبه دادگسترى اصفهان واریز و اصل فیش واریزى را همراه با در خواست شرکت در 

مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارایه نمایند. 
3- پیشنهادات در ساعت 11 صبح روز مقرر بررسى خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و در 

صورت لزوم در همان جلسه مزایده حضورى به عمل خواهد آمد و برنده کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

5- در صورتى که برنده مزایده در انقضاى مهلت پرداخت از پرداخت ثمن مزایده خوددارى نماید، مسئول کسر احتمالى قیمت 
و خساراتى که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده 

مسترد نخواهد شد. 
6- هزینه هاى نشر آگهى مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود. 

متقاضیان براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان مراجعه نمایند. 
تلفن: 36611086 – 031
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